
 
 
 
 
Contactgegevens CDA Tweede Kamerleden 
 
Kamerlid tstnr e-mailadres 
Van Haersma Buma  2516 s.buma@tweedekamer.nl 
Bruins Slot 3573 h.bruinsslot@tweedekamer.nl  
Geurts 3549 j.geurts@tweedekamer.nl  
Heerma 3581 p.heerma@tweedekamer.nl  
Van Hijum 2549 e.vhijum@tweedekamer.nl  
Keijzer 3565 m.keijzer@tweedekamer.nl  
Knops 3575 r.knops@tweedekamer.nl  
Mulder 3590 agnes.mulder@tweedekamer.nl  
Omtzigt 3524 p.omtzigt@tweedekamer.nl  
Oskam 3553 p.oskam@tweedekamer.nl  
Rog 3574 m.rog@tweedekamer.nl  
De Rouwe 3579 s.drouwe@tweedekamer.nl  
Van Toorenburg 3584 m.vtoorenburg@tweedekamer.nl  
 


